NUM. II. 

Carta Baldwini Comitis Exonicc. 

[Ibid.] 

B. COMES Exoniae, Hild. Dei gratia Lirensi abbati, &c. 
salutem. Sciatis me, pro Dei amore, &c. omnes ecclesias 
nostras, decimas et terras, et homines et possessiones, et red- 
ditus et beneficia de Insula Wiht, concessisse abbati® S. 
Mariae Lirae, et ecclesiae vestrae, et vobis; ea tenere in bona 
pace et amore meo, sicut ilia unquam in tempore Willielmi 
filii Osberti, vel in tempore Ricardi de Ridvers patris mei, 
melius et liberius habuistis. Testibus, Willielmo de Elion 
dapifero, Galfrido de Forne, Pagano vicecomite, Brien de 
Insula, R. de Widvil, et aliis, apud Caresbroc. Yalete. 

NUM. III. 

Carta Willielmi de Vernun. 

[Ibid.] 

Sciant praesentes et futuri, quod ego Willielmus de 
Yernun, filius comitis Baldwini, dedi et concessi et hac carta 
confirmavi, ecclesiae beatae Mariae de Caresbroc, et mona- 
chis ibidem Deo servientibus, duas marcas argenti in perpe- 
tuam elemosynam, in escambium divisae, quam fecit eis Ri- 
cardus de Redvers nepos meus, percipiendas singulis annis 
ad quatuor terminos, in Novo Burgo meo, de theoloneo in¬ 
sulae, per manum praepositi, quicunque fuerit praepositus, 
&c. Prior autem et monachi de Caresbroc quietum me cla- 
maverunt de praedicta divisa Ricardi de Redvers nepotis 
mei; et cartam quam de illo habuerunt mihi, in curia mea, 
coram baronibus meis reddiderunt, &c. Iliis testibus, Ma- 
bilia comitissa, Waltero de Insula, Waltero de Porta, Ro¬ 

berto filio Briani, et aliis. 

NUM. IV. 

Carta Willielmi Comitis Devonia. 

[Ibid.J 

Notum sit omnibus, praesentibus et luturis, quod ego 
Willielmus comes Devoniae, et dominus Insulae Vectae, con¬ 
cessi et sigillo meo confirmavi, pro salute animae meae, et 
omnium parentum et amicorum meorum, Deo et sanctae 
Mariae de Lira, etmonachis ejusdem loci, omnes elemosynas 
suas et beneficia sua, et omnes res suas, et possessiones de 
terra mea, et de feodo meo in Insula Vecta, &cc. • Et nomi- 
natim ecclesiam de Caresbroc, &c. et terram circa Caresbroc 
quam Peverellus de Argenteom et Willielmus frater suus 
eis dederunt, &c. Hiis testibus, Sansone Foliot, filioma do 
Monasteriis, Will, de Insula, Ricardo de Aneville, et aliis. 

NUM. V. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concessiones 
Ccenobii Lirensi recitans et confirmans. 

[Ibid.] 

HenriCUS rex Angli®, &c. Sciatis me concessisse, et 
in perpetuam elemosynam confinnasse ecclesiae Lirensi, et 
monachis ibidem Deo servientibus, quicquid eis rationabiliter 
datum est, et tenementa sua, et quicquid juste et rationabi- 
liter possiderunt tempore regis H. avi mei, et tempore patris 
mei, in episcopatu Eboracensi, m loco qui \ etus Lira di- 
citur: ex dono Willielmi comitis, terram de eadem villa, 
quam tenebant in dominio; et duo molendma m eadem villa, 
et quartam partem Novae Line, et molendinum ejusdem 
villa;; et molendinum Foleret, et aquam a ponte de INova 
Lira usque ad Calet, et totam decimam forest® Bntolu, et 
decimas septimanas Britolii, Lit®, Paceu, et Glotis, et 
pontis S. Petri: ecclesias Bntolu, cum feodo Walonis; ec¬ 
clesias Glotis; ecclesias de utraque Lira; ecclesiam b. An-